
 

 

UCHWAŁA NR 888/2016 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2016. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016r. poz. 814), art. 257 pkt. 1, art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Nr XVII/144/2015 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2016 

poz. 744 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2016 w dziale 
750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdział 75019 - Rady powiatów, rozdział 75075 - Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego, w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80120 - Licea 
ogólnokształcące, rozdział 80130 - Szkoły zawodowe, rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe, w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA, 
rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze, rozdział 85202- Domy pomocy społecznej, rozdział 
85204 - Rodziny zastępcze, w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, 
rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury: 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2016: 

Dział  WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 
852  

POMOC SPOŁECZNA 3 540  

  w tym: 
  

  a) dochody bieżące, w tym: 3 540  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu (§2130) 3 540  

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2016: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 
 75019 Rady powiatów  10 000 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  10 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8020



  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  10 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000  

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 10 000  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 10 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 170 897 170 897 
 80120 Licea ogólnokształcące 34 840  

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 34 840  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 840  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 34 840  

 80130 Szkoły zawodowe 125 844 157 420 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 125 844 157 420 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 844 157 420 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  157 420 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 125 844  

 80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  3 264 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  3 264 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 264 
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  3 264 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 10 213 10 213 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 10 213 10 213 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 213 10 213 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  10 213 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 10 213  

852  POMOC SPOŁECZNA 15 540 12 000 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8020



  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  12 000 

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  12 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 540  

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 3 540  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 115  

  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 3 115  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 425  

 85204 Rodziny zastępcze 12 000  

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 12 000  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 12 000  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2 704 2 704 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 704 2 704 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 2 704 2 704 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 704 1 400 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  1 400 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 2 704  

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  1 304 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

  

 

 

Starosta  

Józef Tomal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8020


		2016-12-30T09:23:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




